Leopoli die 3 Augusti 1811.

(Nr. 16751.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. Domino Maximiliano Filipecki medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic. D. Adamus Sozański puncto competentis actori hæreditatis post Cajetanum Wyszowy relictæ Libellum exhibuerit Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob ejus ignotam commorationem ipsi hujatem Judiciale Adv. Uznański qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judi-

ciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur utin termino 90 dierum ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (3)

Leopoli die 13 Aug. 1811.

(Nro. 14142.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. Dominis Andræ et Joannæ Conjugibus Laszowskie medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Antonius Kryształowicz, pcto summar. 1431 flp. tum 20645 flp. Justinae Strzelska addicendarum, ut ex eo actorem pro libero ab obligatione declarandi, Libellum exhibuerint, Judicii que opem imploraverint; Cum autem Judicium hocce ob eorum extraneam commorationem ipsis hujatem Judiciale Adv. Zarzycki qua curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut die 22 Oct. a. c. hora 10 matutina ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (3)

Leopoli die 15 Julii 1811.

(Nro. 14240.)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale No-

Illium Leopoliense Dnis Leonardo Leoni Worcell et Leonardo Zieleniewski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Marcella Worcellowa puncto restitutionis in integrum causæ respectu constituendæ Hypothecæ summæ 200,000 flp. Aliæ suæ Emiliae inscriptæ per Sententiam hujus Fori dd. 30 Martii 1811 ad Num 1066 decisæ. Libellum exhibuerit, Judicique opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum ignotam commorationem ipsis hujatē Judiciale Advocatū Dominum Trawuliński qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentī Edicto admonentur, ut intra 90 dies ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatū in Patronū eligant, et Judicē nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionī causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (3)

Leopoli die 15 Julii 1811.

(Nro. 15950.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnæ Rosaliæ Choloniowska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Anna de Lancoronkie imo voto Stonecka 2do Dzeduszycka contra ipsam et reliquos hæredes olim Josephi Stonecki puncto agnoscendæ proprietatis clenod. um sub 3 Maii a. c. Nro 9437. Libellum exhibuerit Judicique opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob ejus extra hæc regna commorationem ipsis hujatē Judicial. Adv. Manugiewicz cum sub. Hruzik qua. Curatorem ipsius periculo ac impendiq constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsa præ-

senti Edicto admonetur, ut infra nonaginta dies ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Adv. in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionī causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (3)

Leopoli die 12 Augusti 1811.

(Nro. 16372.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense hisce notum redditur quod summa 3000 flp. super bonis Chlebczyh Circulo Sniatyński penes Stanislaum Com. Skarbek pro re Ignatii Bandomirzewski ex inscriptione dto feria 6. post festum SS. trium Regum anno 1764 per Rephaelem Skarbek in Castro Leopoli. recognita in Satisfactionem Summæ 158 flr. 30 xr. titulo juris detractus Fisco R. obvenientis medio publicæ licitationis die 22 Octob. a. c. hora 10 matutina hic Regii Fori celebrandæ erga paratam mox solutionem disvendetur. De quo etiam D. Ignatius Bandomirzewski extra Regna morans informatur cum eo, ut juribus suis invigilet. Cæterum sciat, ei pro Curatore D. Advocat. Uznański additum, et huic D. Advocatū Hruzik substitutum esse. (3)

Leopoli die 12 Augusti 1811

Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense hæreditas post Martinum Drelichowski Nobilem die 24 Augusti 1807 in Leyzask demortuum ab intestato relicta, ignotis de domicilio, et nomine defuncti hæredibus qua vacua præsentī Edicto in conformitate Sphi 626 Cod. Civ. Part. II. promulgatur, eo addito, quod si nemo hæredum intra tres annos, et sex hebdomadas se hic Cæs. Reg. Fori Nobilium insinuaverit, hæreditas post præfatum Martinum Drelichowski relicta Cæs. Regio Fisco jure caduco ad dicetur. (3)

Decretum Tarnoviae die 25 Nov. 1807.

(Nro. 6505.)

Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense omnibus, et singulis, quorum interest, notum redditur Marcianum Kuczkowski die 30 Januarii 1809 ab intestato fatis cecidisse. Quare hæredes ejus de nomine, et domicilio ignoti medio præsentis Edicti citantur, ut in tempore lege præfinito eo certius declarationem de adenda hac hæreditate exhibeant, quia secus hæreditas hæc Fisco Regio pro caduco cedit. (3)

Tarnoviæ die 11 Aprilis 1809.

(Nro. 3753.)

Per C. R. Forum Nobilium Stanislaopoliense medio præsentis Edicti D. Josepho Ztochowski notum redditur, quod hæreditas postolam Franciscum Ztochowski ipsius fratrem in eundem cadens hic Fori pertractetur, quare Ipse præsentibus adicitur, quatenus pro capescenda hac hæreditate se hic Fori intra 1 Annum et 6.7nas eo certius insinuet, et competentiam suam ad hanc hæreditatem comprobet, sub rigore Legum his in Regnis vigentium — cæterum Ipsi incumbit, declarationem pro hærede in hocce præfixo termino sub rigore hæreditatis hujus pro repudiata declarando exhibere. (3)

Stanislaopoli die 21 Septembris 1808.

(Nro. 16017.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio præsentis Edicti omnibus et singulis notum fit: Andræ Pakoszewski ob debilitatem Animi gestionem rerum suarum ademptam eique curatorem in persona Michaelis Sielecki additum esse. — Quamobrem quisque caveat, quacunque ratione cum hocce curando quousque Curatela hæc judicialiter revocata non fuerit sub rigore nullitatis obligationes contrahere. (3)

Leopoli die 7 Augusti 1811.

(Nro. 853.)

Ex parte Magistratus liberæ civitatis Brody ad petitum D. Joannis Antonii

Luzzano sub præs. 25 Aprilis 1811 ad Num. 853 homum exhibitum omnibus quorum interest notum redditur, Obligationem ætariam de Anno 1807 super Summa 9000 flr. ad Num. 54478 exartam tempore invasionis hostilis id est in Anno 1809 per hostes eidem vi abrepam esse. Quare omnes et singuli ab acquisitione hujus obligationis ut caveant præmonentur, jam vero hujus obligationis Possessores, ut intra 1. annum et 6. Septimanas jus suum ad hancce eo certius deducant, quæsecus hancce obligationem pro amortisata declarandam iri sciant. (3)

Brody die 5 Julii 1811.

(Nro. 3373.)

Nomine C. R. Forum Nobilium Stanislaopoliensis D. Joanni Nakut medio præsentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum D. Comitissa Theresia Potocka ad Forum hocce adversus eum in Causa puncto restituendi termini ad excipiendum contra Sententias ratione deoccupationis trajectus ad litus Bucovinense Fluvii Dniester in pago Dzwiniacz libellum porrexerit iudicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitatio- nis locum, vel plane a C.R. hæreditariis terris Absentiam ipsius hic loci degentem Advocatum D. Constantinum Ortyński ipsius periculo, et impendio qua Curatorem constituerit, quicum etiam lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur: ideo ipse eum in finem admonetur, ut intra 90 dies aut ipse compareat, vel Curatori dato, si quæ forte haberet juris sui Admunicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, foroque huic denominet, et pro Ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote quod secus adversæ fors Cunctationis suæ sequelæ sibimet ipsi sint imputandæ. Ita enim sancunt præscriptæ pro C. R. hæreditariis terris leges. (3)

Stanislaopoli die 1 Julii 1811.

(Nro. 5220.)

Nomine C. R. Regii Judicii Nobilium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Tarnoviensis D. Joannae Kowalska in Winiki Lublini et D. Josephae Szczepanowska in Suleiowice Districtu Stopnicensi Ducatus Varsoviensis degentibus medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Cunegundis de Ramulty Dydyńska et Dna Anna Ramultowna contra ipsas et alios adhuc litis Consortes ad C. R. Nobilium Forum hocce in Causa puncto deducendi juris olim Salomeae de Siedleckie Ramultowa ex donatione per olim Valerianum Ramult die 17 Sep. 1804 recognita et libr. hær. 58 pag. 261 intabulata ad universam Substantiam olim Valeriani Ramult competentis libellum porrexerint, iudicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverint. Cum autem C. R. Forum hocce ob illarum a C. R. haereditariis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Niemetz cum substitutione D. Advocati Smolarz absentium periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quicum etiam lis contestata in conformitate praescripti pro C. R. haereditariis terris iudicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur: ideo ipsae eum in finem admonentur, ut Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant vel denique alium quempiam mandatarium constituent foroque huic denominent et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverint, utpote quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibimet ipsi sint imputandae. Ita enim Sanciant praescriptae pro C. R. haereditariis terris leges. (3)

Tarnoviae die 12 Junii 1811.

(Nro. 4029)

Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Domino Onuphrio Libero Baroni Lewartowski de domicilio ignoto notum redditur, ejus Matrem Justinam de Czermińskie Baronem Lewartowska satis cessisse, et substantiam in meris mobilibus juxta officiosum Inventarium in quata 461 lib. 27 xr. consistentem reliquisse. De quo ipse eo addito sub rigore informatur, quod sub rigore §. 624 Part. II. Cod. Civ. praes-

scripto, si latuerit, neque se prodiderit, haereditas hactenus curae, et administrationi Judicis relinquatur, donec idem de lege mortuus declarari possit. (3)

Tarnoviae die 25 Maii 1810.

(Nro. 3755.)

Nomine C. R. Fori Nobilium Staniskaopoliensis D. Stanislao Picczykowski medio praesen. Edicti hisce insinuat: quod nimirum D. Thadaeus Turkuł ad forum hocce adversus eum in Causa puncto Solutionis Summae 2900 numerorum Aureorum hollandicorum libellum porrexerit, iudicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. haereditariis terris Absentiam ipsius hic loci degentem Advocatum D. Torosiewicz ipsius periculo et impendio, qua Curatorem constituerit, quicum etiam lis contestata in Conformitate praescripti pro C. R. haereditariis terris iudicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur: ideo ipse eum in finem admonetur, ut pro die 6 Nov. a. c. hora 10 matutina aut ipse compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui Adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, foroque huic donominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverit, utpote quod secus adversae fors Cunctationis suae Sequelae sibimet ipsi sint imputandae. Ita enim sanciant praescriptae pro C. R. haereditariis terris leges. (3)